

Fästanbladet, september 2024.

Nedan följer lite information, och några pekpinningar, som vi hoppas att ni kan ha intresse av.

Innätning av balkonger resp. altaner, är enligt gällande ordningsregler, ej tillåtet.

Medveten rastning av hundar på området är ej tillåtet.

Om man planerar för en väsentlig ändring i sin lägenhet, så finns det en blankett tillgänglig på föreningens hemsida, som skall fyllas i och lämnas till styrelsen för godkännande. Samma blankett kommer att delas ut till alla medlemmar under hösten 2024.

Fler stängsel, av samma typ som vid grillplatsen, kommer i framtiden att monteras vid olika platser, detta för att ytterligare förhindra genomfart av gående, cyklister m.fl.

Arbetet med att byta ut angripna trädetaljer och trasiga glas är klart. Dessutom har fönsterbleck på miljöhusen monterats.

En ny cykelsanering på området kommer att genomföras under hösten 2024.

Tvätt av husfasaderna planeras för våren 2025.

Styrelsen har för avsikt att säga upp föreningens kollektiva bostadsrättstillägg. Mer information om detta kommer att delas ut i samtliga brevlådor, och på budgetmötet i december 2024 finns det möjlighet för mer information och frågor.

Styrelsen vill än en gång, med skärpa, påtala att det inte är acceptabelt att kontakta styrelsen medlemmar via deras privata telefonnummer, göra hembesök eller att "antasta"

styrelsemedlemmarnas sammanboende! Alla kontaktuppgifter till styrelsen finns att tillgå på anslagen i trapphusen! Felanmälan görs på telefonnummer; 046-210 85 00.

Nu har hösten gjort sig påmind, och det betyder förmodligen att fredagsträffarna vid grillplatsen går mot sitt slut. Dessa träffar har uppskattas av många medlemmar, och med anledning av detta dök en idé upp hos några styrelsemedlemmar. Om intresse finns, så skulle det kunna vara möjligt att styrelsen den , förslagsvis, sista fredagen i varje månad bokar festlokalen, och låter den vara tillgänglig för social samvaro några timmar. Det kommer inte att bjudas på någon förtäring utan detta får man själv ta med sig om så önskas. Det finns säkert många idéer hos er, som har uppskattat grillträffarna. Vi ber er att lägga en intresseanmälan i vår brevlåda, så återkommer styrelsen med mer information.

Slut för idag, tack för idag och trevlig höst.

Södra Sandby d. 29/9-24.

Styrelsen i brf. Fästan.